[punoxenue 1

K pemienuto Jlymbl ropoaa
oT Ne

Hoxoner 6romxera ropona Cypryra 1o rpyrmnam, MoArpyInnaM U CTaThsiM KiaccuGuKamnun
JIoxo0B OrokeToB Ha 2024 ron u riaHoBskIi nmepuoa 2025 — 2026 romos

(pyOueit)
Kon kiaccugukarmu 10Xon08 HaumMenoBanue koma CyMmMa Ha rozt
KJIacCU(UKALMHU JOXO/I0B
2024 rox 2025 rox 2026 rox
BCEI'O 40934 270 602,82 38392 633 463,14 38 696 434 773,79
HAJIOT'OBBIE nu
000 1 00 00000 00 0000 000 HEHAJIOTOBBIE I0XO/IbI 16 549 169 513,63 16 746 030 331,18 17 573 852 513,47

000 1 01 00000 00 0000 000

000 1 01 02000 01 0000 110

Hasnoru Ha npu6bLIb, TOXOIBI

Hauor Ha 1oxoIp! pU3HIECKUX JIUIT

11 547 404 294,28

11 547 404 294,28

11 670 169 894,16

11 670 169 894,16

12391 294 123,26

12391 294 123,26

000 1 03 00000 00 0000 000

000 1 03 02000 01 0000 110

Hamorm wa ToBapel (paboThl,
yciyrn), peanusyemble Ha
TEPPUTOPHH Poccuiickoit
ODenepanun

AKIH3EI o MOJAKIIU3HBIM
TOBapaM (poykuum),

MPOU3BOJAUMBIM HA TEPPUTOPHH
Poccuiickoii deneparyn

5733174232

5733174232

60 090 509,88

60 090 509,88

81039 125,28

81039 125,28

000 1 05 00000 00 0000 000

000 1 05 01000 00 0000 110

000 1 0503000 01 0000 110

000 1 05 04000 02 0000 110

Hanoru Ha coBOKyIHBII 10X07

Haior, B3uMaemblii B CBS3U C
MIPUMEHEHUEM YIIPOILCHHON
CHCTEMBI HAJIOT000JI0KCHHUS

EnuHbeli  ceIbCKOXO03SIMCTBEHHBIA

Halior

Hauor, B3uMaemblii B CBS3U C
MIPUMEHEHHUEM MMATCHTHOW CHCTEMBI
HAJIOr000JI0KCHHUS

2 464 240 807,17

2379 533 488,08

524 484,18

84 182 834,91

2526 950 339,32

2441472 531,77

554 163,69

84 923 643,86

2594 814 301,79

2508 557 229,72

586 100,14

85670 971,93

000 1 06 00000 00 0000 000

000 1 06 01000 00 0000 110

000 106 04000 02 0000 110
000 1 06 06000 00 0000 110

Hanoru Ha umymiecTso

Hanor Ha uMymiecTBo (pu3HIecKux
JIHIY

TpancniopTHbI HajOr

3eMenbHbII HAJTOT

1216212 094,45
347710 988,82

235046 620,17
633 454 485,46

1238016 693,45
358 689 077,66

240974 595,17
638 353 020,62

1256 326 296,19
370764 975,39

247208 300,18
638 353 020,62

000 1 08 00000 00 0000 000

000 1 08 03000 01 0000 110

000 1 08 07000 01 0000 110

FOCyZ[apCTBeHHaSI IIoHUIMHA

locynapcTBeHHass MONDIMHA IO
JieNaM, pacCMaTpUBAEMbIM B CyIax
o0Ieil FOPUCAUKINH, MHPOBBIMH
CYIbSIMHU

['ocynmapcTBeHHass TONUIMHA 32
TOCYAapCTBEHHYIO PETHCTPAIHIO, a
TaKkKe 3a COBEpUICHHE MPOYHX
IOPUIMYECKN 3HAYMMBIX AeHCTBUIT

100 085 248,44

100 060 248,44

25 000,00

100 085 248,44

100 060 248,44

25 000,00

100 085 248,44

100 060 248,44

25 000,00

0001 11 00000 00 0000 000

Jloxoasl oT HCITOJIB30BAHUS
HMMYILECTBA, HaXOAAIIETOCs B
TOCYAapCTBEHHOMN u

MyHHLIHHaJ'ILHOﬁ COOCTBEHHOCTH

871923 802,12

872177 560,79

873 106 669,88
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Kopx kiaccudukanmu 10Xo10B HanmenoBanue koza CymMma Ha 1oz
K1accH(UKaLUK J0X00B
2024 rog 2025 rog 2026 rox
Jloxonsl B BUIe  NPHOBUIH,
npuxojsueiics  Ha  JoIM B
YCTaBHBIX (CKIIaIOIHBIX)
Karuraiax X035 CTBEHHBIX
000 1 1101000000000 120  |TOPaPHIIECTS 1 OdmiecTs, wm 8 194 046,53 8 194 046,53 8 194 046,53
JIMBHICHIOB o AKLHSM,
MIPUHAVISKALIM Poccuiickoi
Denepanuy, cyOBeKkTam
Poccuiickoit  depepauuu  wiam

MYHHUIIUTIAJIBHBIM 06paBOBaHI/I${M

000 1 11 05000 00 0000 120

0001 11 05300 00 0000 120

0001 11 07000 00 0000 120

Jloxopl, mOMydaeMble B BHUJE
apeHIHON JMb0 WHOW IUIaThl 3a
nepengady B BO3ME3HOE
MO0JIb30BaHIE TOCYapCTBEHHOTO
MyHHIHIAIBHOTO HMMYIIECTBa (3a
UCKJIIOUEHHEM UMYILECTBA
OIO/UKETHBIX M ABTOHOMHBIX
YUPEKJIGHUH, a TaKkKe MMYIIEeCTBa
rocyaapCTBEHHBIX u
MYHHULHIATEHBIX YHUTapHBIX
OpEeANpUATUHH, B TOM  4HCIe
Ka3eHHBIX)

[Inata 1o  cormamieHusiM 00
YCTaHOBJICHUH CepBHUTYTa B
OTHOLICHHUH 3EMEJbHBIX YYacTKOB,
HaXOJALIMXCS B TOCYAAPCTBEHHOM
WA MYHHUIIUTIATbHOM
COOCTBEHHOCTH

IInatesxxu OT rocyAapCTBEHHBIX U

MYHHUIUTATbHBIX YHUTapHBIX
MpeaNpUATHIA

Ipoune JIOXOJTbI or
UCIIONb30BAHHA ~ HMYIIECTBA U
1pas, HaXOSIHUXCS B
rocy/1lapCTBEHHOM u

MyHHHPIHaJ'ILHOﬁ COOCTBEHHOCTH
(3a HUCKIIIOYCHHUEM HUMYIICCTBaA

764 805 149,40

325401,40

11 667 602,49

764 805 149,40

420 323,65

10 889 890,42

764 997 144,60

1 548,65

10 889 890,42

000 1 11 09000 00 0000 120 86 931 602,30 87 868 150,79 89 024 039,68
6}OH)KCTHI)IX nu ABTOHOMHBIX
VUPEKJICHHM, a TAK)KE HMYIIECTBA
TOCYyJapCTBEHHBIX nu
MYHHIIUIAJIBHBIX YHUTApHBIX
HpeﬂHpHﬂTHﬁ, B TOM qUcJie
Ka3eHHBIX)
000 1 12 00000 00 0000000 | C/&T&xH  1pu  moib3oBanuK 3233 269,81 3233 269,81 3233 269,81
[PUPOIHBIMHU PECYpCamMu
000 11201000 01 0000 120 |/ "aTa 32 HCTaTHBHOE BO3CHCTRHE 3233 269,81 3233 269,81 3233 269,81

Ha OKPYKAIOILYIO CPEy

000 1 13 00000 00 0000 000

0001 13 01000 00 0000 130

000 1 13 02000 00 0000 130

Jloxoapl OT OKa3aHWUs IUIATHBIX
YCIOyr W KOMIICHCAIIMM  3aTpaT
rocyaapcTBa

Jloxoapl OT OKa3aHWUs IUIATHBIX
yeayr (paboT)

Jloxompl OT KOMIIGHCALMH 3aTpat
rocyzapcraa

77 403 257,56

24 116 546,13

53286 711,43

77 403 257,56

24 116 546,13

53286 711,43

77 403 257,56

24 116 546,13

53286 711,43

000 1 14 00000 00 0000 000

0001 14 01000 00 0000 410

Jloxozsl oT MIPOAAXKU
MaTepHAJIbHBIX M HEMaTepHAaIbHbIX
AKTHBOB

Jloxozpl OT Ipoaku KBapTUP

109 673 772,84

17 380 744,81

98 857 056,10

13 659 487,53

96 061 912,48

10 271 794,04
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Kox knaccudukannn 10xX010B

HaunmenoBanue kona
Knaccmbnxaunn JA0X0O0B

Cymma Ha rozt

2024 rox

2025 rog

2026 rox

000 1 14 02000 00 0000 000

Joxomsr or peanu3zanun
HMYLIECTBA,  HAXOMASIIETrOCS B
roCyIapCTBEHHOM u
MYHHUIHMIATBHOH  COOCTBEHHOCTH
(32 HCKIIIOYEHHEM JIBHIKHMOTO
HUMYyIIECTBA OFO/KETHBIX u
aBTOHOMHBIX  YYPEXKICHHH, a
TaKXe HUMYyIIECTBA
TOCYIapCTBEHHBIX u
MYHHUIHIATEHBIX YHUTapHBIX
OpeqnpusaTHii, B TOM  YHCIE
Ka3CHHBIX)

19 884 334,48

13102 538,31

13 695 088,18

000 1 14 06000 00 0000 430

000 1 14 06300 00 0000 430

JloXompl OT HPOAAXH 3eMENbHBIX
Y4acTKOB, HAXOJISIIIIXCSE B
TOCyJapCTBEHHOM u
MYHHUILUIAIEHOH COOCTBEHHOCTH

Ilnara 3a YBEIUYEHUE IUIOIIAAA

3eMEJIbHBIX YYaCTKOB,
HaXOJISIIMXCS B YaCTHOM
COOCTBEHHOCTH, B  pe3yJibTaTe
nepepacrpeeneHus TaKHX

3eMEJIbHBIX yYacTKOB U 3eMellb
(v 3eMENIBHBIX ~ YYacTKOB,
HaXOMSIIMXCS B TOCYIapCTBEHHON
WK MYHHLHUIATBHON
COOCTBEHHOCTH

61219 890,06

11 188 803,49

60 906 226,77

11188 803,49

60 906 226,77

11188 803,49

000 1 16 00000 00 0000 000

0001 16 01000 01 0000 140

0001160133001 0000 140

1 16 02000 02 0000 140

Hltpadsl, caHKUWH, BO3MELICHHE
ymepoa

AJIMAHHCTpaTHBHBIC mrpadsl,
YCTaHOBIICHHBIE Konekcom
Poccuiickoi Denepanuu 00
aJIMUHHCTPATHBHBIX
MIPaBOHAPYIICHHUSIX
AJIMAHHCTpaTHBHBIC mrpadsl,
YCTaHOBIICHHBIE Konekcom
Poccuiickoi Denepanuu 00
aJIMUHHCTPATHBHBIX
MIPaBOHAPYIICHUSIX, 3a
aJIMUHHUCTPATHBHBIC
MpaBOHAPYLICHHS B obactu
MIPOHU3BOJICTBA " obopoTta

STHJIOBOTO CIIMPTa, aJIKOTOJILHON 1
CIMPTOCOJEPIKALIEH NMPOSYKIUH, a
TaKKe 32  aIMHHUCTPATUBHBIC
IIPaBOHAPYIICHUS HopsiaKa
LIEHOOOPa30BaHUs B 4acTu
pEryIMpOBaHUs LICH Ha STUJIOBBII
CIHUpT, QJIKOTOJIBHYIO u
CIHUPTOCOJIEPIKALILYIO TIPOYKIIHIO

AJIMHHHCTpPaTUBHBIC mrpadsl,
YCTaHOBJICHHBIC 3aKOHaMU
CyOBEKTOB Poccuiickoit
Denepanuu 00
AJIMMHHCTPATHBHBIX

[IPaBOHAPYLICHUAX

82208 231,93

20391 339,20

900 200,00

2 455 830,00

82179 931,93

20363 039,20

900 200,00

2 455 830,00

82165 581,93

20 348 689,20

900 200,00

2 455 830,00
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Kox knaccudukannn 10xX010B

HaunmenoBanue kona
Knaccmbnxaunn JA0X0O0B

Cymma Ha rozt

2024 rox

2025 rog

2026 rox

000 1 16 07000 00 0000 140

000 1 16 10000 00 0000 140

0001 16 11000 01 0000 140

Htpadsr, HEYCTOMKH, MIEHH,
yIIaueHHbIE B COOTBETCTBHU C
3aKOHOM WJIM JOTOBOPOM B CITydae

HEHCIIOJIHEHHUS Wi
HEHa UIeKaIero UCHOJHEHHS
00s13aTeNbCTB nepexn
roCy/apCTBEHHBIM

(MyHUIUIIQTEHBIM) OpraHoMm,
OpraHoM yIpaBJIeHuUs
roCy/apCTBEHHBIM

BHEOIOPKETHBIM dbormoMm,
Ka3eHHBIM YUPEKACHUEM,
LleHTpaabHBIM OaHKOM

Poccuiickoit  ®enepauuu, HHON
opraHu3anuel, AeHCTByIOIIEH OT
nmenn Poccuiickoit @enepanun

IInaTtexkx B LEIAX BO3MEIICHHS

HPUYUHEHHOTO yiiep0a (yObITKOB)

HJ'IaTe)KPI, ymiauMnBa€MbI€ B LEIAX
BO3MCEILICHU Bpeaa

40 102 703,09

2352 862,64

16 005 297,00

40 102 703,09

2352 862,64

16 005 297,00

40 102 703,09

2352 862,64

16 005 297,00

000 1 17 00000 00 0000 000

000 1 17 05040 04 0000 180

000 2 00 00000 00 0000 000

Hpoqne HCHAJIOIOBBIC TOXOIbI

IIpoune  HeHaNOroBBIE  JTOXOJIBI
OFO/PKETOB TOPOICKHX OKPYTOB

BE3BO3ME3/JHBIE
MOCTVYIIIEHUA

19 452 992,71

19 452 992,71

24385101 089,19

16 866 569,74

16 866 569,74

21646 603 131,96

18 322 726,85

18 322 726,85

21122 582 260,32

000 2 02 00000 00 0000 000

000 2 02 10000 00 0000 150

000 2 02 20000 00 0000 150

0002 02 30000 00 0000 150

000 2 02 40000 00 0000 150

Be3Bo3me3nHbIe TOCTYIUIGHHST OT
PYTHX  OIOKETOB  OIOKETHOH
cucteMbl Poccuiickoit denepanun

Jlotanuun Gromketam OIOKETHOM
cuctemsl Poccniickoit ®enepannu

CyOcuaun OrokeTaM OrOIKETHOH
cuctembl Poccuiickoit denepanyn
(MeXOI0KETHBIE CYOCUTUH)

CyOBeHIn Oro/pKeTam
OroKeTHOM crucTeMbl Poccuiickoit
Denepanun

Hnwie MEKOIOKETHEIE
TpaHchepThl

24349 431 100,00

848 298 000,00

5629 419 500,00

17 499 997 600,00

371 716 000,00

21612 389 300,00

0,00

2 881 405 800,00

18 353 486 700,00

377 496 800,00

21102 930 000,00

0,00

2363 825 000,00

18 356 035 600,00

383 069 400,00

0002 03 00000 00 0000 000

000 2 03 04000 04 0000 150

be3Bo3Me3iHble  TOCTYIUICHUS. OT
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHHUIMNATBHBIX) OPraHU3aIHiA

be3Bo3Me3/iHble  TOCTYIUICHUS. OT
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHHIHMNANBHBIX) OpraHH3aldil B
OI0/KETBI TOPOJCKHX OKPYTOB

16 772 227,26

16 772 227,26

15316 070,03

15316 070,03

754 498,39

754 498,39

000 2 18 00000 00 0000 000

Jloxoapl  OHOJIKETOB  OIOIKETHOM
cuctembl Poccuiickoit denepanyu
OT BO3BpaTa OCTATKOB CyOCHaHWH,
CyOBEHIHI u HHBIX
MEXOI0DKETHBIX TpaHchepToB,
HMEIOLIUX IIeJIeBOe Ha3HAYCHHE,
MPOIILTBIX JIET

18 897 761,93

18 897 761,93

18 897 761,93

000 2 18 04000 04 0000 150

Jloxomel  OIOMKETOB  TOPOACKUX
OKPYTOB or BO3BpaTa
OpraHU3aUAMH OCTaTKOB
CcyOCHIMii MPOMIIBIX JIET

18 897 761,93

18 897 761,93

18 897 761,93




